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Outillage a main > Outil de coupe > Ciseau a bois, gouge et bédane >

Ciseau a bois DYNAGRIP

Caractéristiques produit
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Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison
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Marque
Type de lame
Matiere du manche

Matiere de la lame

Caractéristiques techniques

Stanley
Lames droites
Bi-matiere

Acier inoxydable

LAME (EN MM)

REFERENCE LARGEUR DE LA
STA411 6
STA412 8
STA413 10
STA414 12
STA415 14

Informations valables le 23/01/2026

LONGUEUR TOTALE

(EN MM)

125

125

125

125

131

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE
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9-513

9-513

9-513

9-513
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https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/outil-de-coupe-17062/
https://www.trenois.com/c/outil-de-coupe-17062/ciseau-bois-gouge-bedane-17068
https://www.trenois.com/p/ciseau-a-bois-dynagrip-22566#STA411
https://www.trenois.com/nos-marques/STANLEY
/catalogue/exporter/codeArticle/STA411/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STA412/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STA413/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STA414/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/STA415/codeBoutique/TD
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Plus de 70 agences en France

REFERENCE LARGEUR DE LA  LONGUEUR TOTALE
LAME (EN MM) (EN MM)
STA416 15 131
STA417 16 131
STA418 18 141
STA419 20 141
STA420 22 141
STA421 25 143
STA4210 28 150
STA422 30 150
STA4220 32 159
STA423 35 162
STA4230 38 159
STA424 40 167

Informations valables le 23/01/2026
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45 000 produits en livraison
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